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申请单位   : 深圳市易珑科技有限公司 

地    址 : 深圳市南山区南海大道4050号上海汽车大厦705 

委托检测之样品及样品信息由申请者提供并确认 

样品名称 : 易珑纳米合金涂料 

型    号 : EC-52XX系列 

制 造 商 : 深圳市易珑科技有限公司 

样品接收日期 : 2016.11.22 

样品测试日期 : 2016.11.22 至 2016.11.29 

 

检 测 要 求 : 依据客户要求，按照 GB 9686-2012 食品安全国家标准内壁环氧聚

胺树脂涂料的要求对委托样品进行测试。 

   

检 测 方 法 : 参照: GB/T 5009.156-2003、GB/T 5009.70-2003 的分析方法进行

测试 

 

 

 

检测结果:  请参见下页。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

主  检                         审  核                         批  准                    
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测试样品/部位描述： 

 

1  白色涂料 

 

 

检测结果： 

 

项目 单位 指标 
测试结果 

样品 1 

感官测试 / 

涂料固化成膜后，表面

平整、色泽均匀、无气

孔 

涂料固化成膜后，

表面平整、色泽均

匀、无气孔 

涂层经浸泡后，无龟裂、

不起泡、不脱落  

涂层经浸泡后，无

龟裂、不起泡、不

脱落  

涂层浸泡液为无色、无

异嗅、无异味、无沉淀

的透明液 

涂层浸泡液为无

色、无异嗅、无异

味、无沉淀的透明

液 

蒸发

残渣 

65%乙醇，60℃，2h 

mg/dm2

≤6 <2 

4%乙酸，60℃，2h ≤6 <2 

正己烷，室温，2h ≤6 <2 

高锰酸钾消耗量  / 蒸馏水，

60℃，2h 
mg/dm2 ≤2 0.2 

重金属（以 Pb 计）/ 4%乙酸，

60℃，2h 
mg/dm2 ≤0.2 <0.2 

 

备 注: 

- mg/dm2 表示每平方分米表面积的毫克量。 
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样品图片 

 

 

 

***** 报告结束 ***** 

检测报告无批准人签字及“报告专用章”无效，本报告检测结果仅对受测样品负责。未经 Anbotek 书面同意，不得部分复

制本报告。 
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